**De forma iudicis.**

**S**olet queri etia in fine xpc  
iudicabit in forma utiqs  
ui iudicabit. q oib9 i iudicio appa-  
rebit: ut videant mali t9 pupu-  
gerit. **D**imittate uo ei9 mali no  
uidebit. **D**u ysaias. **T**ollat ipius  
ne videat glam dei. **H**uamitate  
ut tmeat uidebt. **D**imittate uo n  
ne gaudeant. **D**imittis ei sine gu-  
dio uidei no p. **U**ual appaeb

**S**ed in fine hua **U**foe sui  
na costet eu appaitur: qrit  
an forma illa glosa appareat

ipe

**Disto  
Elum**

sicut ue e: an ista qlio et passioe  
exant. **P**ruida putant a mal talem  
uidei quale trunaxerunt: ista  
quia dt septia uidebit t9 pupu-  
gerit: sed apte aug9 dt forma sui  
gloificata a mal a homib9 tuc uidei  
sic. **C**u i forma sui gloificata iu-  
dicante uiderint boni et mali. tol-  
let ipius ut no uideat claitate dei  
q ds e qua soli mudo corde ui-  
debt: qd eit uita etna. **F**orma  
igt huana i xpo gloificata a cunctis  
uidebt. **D**u xpc iudicatur u-  
uos di: q filia hois e. **I**ta em  
legi t euuaglio iohis et pte  
dedit ei iudicium face q filia hois  
e: no q ipe ex uitate hois sit iu-  
dicatur ill q ipe solo sine pte  
et spu sto sit iudicatur factus: si  
q ipe solo i forma sui iudicis  
bonis et malis uidebt. **C**u q  
di: p no iudicat quequa sed  
ome iudicium dedit filio. no e  
ita itelligendu q solo filius  
iudicat et no p: sed q forma  
filia huana i iudicio cunctis ap-  
parebit: no i forma sed glosa.

**I**udicabit at i uitate dimittis.  
no in pte et spu sto: et apparebit  
tribilis ipius et mms iustis. **S**it  
em fire mal: et lume iustis.

**Quae dicitur xpc sicut in forma  
serui suscitatus corpa.**

**S**icut dicitur in forma sui  
iudicatur pro causa pmiss-  
sam: ita ena dicitur suscitatus corpa  
in uitate: tm in  
uitate dimittis sit suscitatus in  
huamitate. **H**ac rone illud  
di: q i huamitate suscepit qd e

causa nre resurrectionis. i. passione et  
 resurrectione. **Ido** ei ascribitur sicut hōiem  
 suscitatio mortuorum. **Un** **augustinus** dicit ubi  
 filius dei. sic anima resurrectio. **p**  
 ubi in carne facti filii hōis. sic corpus  
 resurrectio. **Item.** **Iudicat** et suscitatur  
 corpus nō patet sed filius sicut dispensa  
 tione humanitatis: tunc minime est  
 pater. **xp̄s** tunc eo q̄ est filius dei est uita q̄  
 uiuificat animas: tunc eo q̄ est filius hōis  
 iudex. **Cur** sicut forma humanitatis  
 dicit iudicatur corpus et suscitatur.  
**Iudicatur** atq̄ q̄ illa forma in iudicio  
 auctus apparebit: et suscitatur quia  
 eadem forma in uita et carnis nre resur  
 rectionis suscipit: et q̄ sicut eandē  
 forma uoce dabit q̄ motu de mo  
 numento surgent et p̄cedet. **Sicut**  
 q̄ deus est uiuificat animas. nō p̄ t̄m.  
 q̄ nō p̄ t̄m uita est. sed filius in eo  
 et sp̄s s̄us eadē uita est: q̄ p̄mer  
 ad animam nō ad corpus. **Corpus** enim  
 nō sentit uita sapientis anima: q̄ illu  
 minat lūe etno: lūc igitur xp̄s po  
 tenna dimittens uiuificet animas et su  
 sciet corpus et iudicet: nō ostendit  
 t̄m et p̄ rōne ei sicut forma dicitur  
 uiuificat animas: et sicut forma sicut  
 iudicatur et resurrectio corpus.

**Et** putant quidam **De loco iudicij**  
**Q**uoniam descenditur in ualle io  
 saphat in iudicio: eo q̄ ipse iohel p̄  
 phatam sic loquitur. Congregabo omnes  
 gentes. et deducam eas in ualle iosa  
 phat: et **discrepabo** ibi n̄ eis. **In** m̄  
 capitulo exponere cepi. **Hor** quidam  
 puerili intelligunt: qd̄ in ualle q̄ est  
 in latere montis oliueti. descendit  
 sic dñs ad iudicium. **Et** d̄ sicut molu est:  
 q̄ nō in terra sed in sp̄ano huius aeris  
 sedebit contra montem oliueti  
 ex quo ascendit: et sic iohes r̄sonat  
 dicit angeli deferent an̄ eis signū

discrepabo

et uas. **Unde** et Teuagelo ultro  
 ait. **Et** tunc apparebit signū filij hōis  
 et iosaphat enim interpretatur iudicium  
 dei. **In** ualle gō. **et** iosaphat  
 i. in iudicium dei congregabunt omnes  
 ip̄m. **Ipsi** uero nō descendet in ualle  
 iudicij: dāpnatis: sed in nubibus  
 eleuabitur obuia xp̄o.

**De qualitate lūnarū et t̄p̄is**  
**post iudicium.**

**Q**uoniam ad dñm ad iudicium  
 sicut in t̄p̄e et p̄tate magna  
 sol et lūa dñi obscurat: nō sicut  
 lūa sicut p̄tate. sed maiore sup  
 uemente lūa claudit. **Et** tunc  
 quodq̄ reletur: angeli dñi moue  
 nō metu dāpnatis ut ali  
 qua p̄tate pauis: sicut quada  
 amiatōne eorū que uidentur. **Unde**  
**1ob.** Colūpne rebi pauet aduent  
 eiq̄. **Et** die uero iudicij sol et lūa  
 eclipsim p̄uenit: sicut iohel  
 testatur dicens. **Sol** r̄uertet  
 nebras et lūa in sanguine:  
 antequam ueniat dies dñi magna  
 et horribilis. **Magna** uero dicitur  
 magna q̄ ibi fiet. **Cū** autem fuerit noua  
 sicut relet noua et fra: tunc erit lux  
 lūe sicut lux solis. et lux solis  
 sicut septem plures: et sicut lux  
 septem die: q̄ quilibet lux sol in  
 p̄ma r̄d̄tione septem die an̄  
 p̄m̄ sicut hōis. t̄m lucebit p̄  
 iudicium. **Et** in ualle enim sicut lux  
 solis et lūe aliorū q̄ siderū p̄m̄  
 sicut hōis. **Et** tunc recipiet  
 sol m̄tē sui laboris. q̄ septem  
 sic lucebit: et tunc nō erit uas  
 sicut noctis et diei. sed t̄m dies.  
**Un** **zacharias.** **Et** erit dies una  
 q̄ nota est dñs. nō dies neq̄ nox.  
 et t̄p̄e uespa erit lux: q̄ tunc n̄

erit uarietas noctis & diei ut mo e;  
 si continua dies & lux. **psalms** in  
 uide<sup>r</sup> dice qd tunc no luceat sol ul  
 lua: loquens q gregationem bfoy. No  
 erit t mqr amplis sol ad lucendu  
 p diem. ne splendat lue illuabit  
 re: sed erit dno i luce sempiterna  
 hns ubis no negat sole & luna  
 tuc luce: sed significat hns qui  
 erunt i eterna bftitudine nullis lucis  
 usu pstrae: quia ut ait **ihedimna**  
 sup eode loci celi tres solis atq  
 lue nobis cessabit officiu: & est  
 ipe dno lume suus i petuu. **Ps**  
 etia istud **psalms** **stellis** ea rde  
 dcm: quia sol & lua tuc no ha  
 bebunt ortu et occasu sicut mo.